

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001
DI : CZ00066001
naše zn.: 245/17/KSUS/MHP/JAN
vyizuje: Jiří Janoušek
tel.:
fax.:
e-mail: jiri.janousek@ksus.cz
přiznání: 17/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav

datum: 11. 4. 2017

OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-854/17

Objednáváme u Vás:

popis položky	MJ	Množství	cena v . DPH
Úklid po zimě (samostatně)	km (kilometr)	20,00	142 266,96
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanismu	t (tuna)	48,00	213 523,57
Vyspr.- asfalt.smls za horka	t (tuna)	48,00	209 697,84
Výměna SDZ na povod.stojanu	ks (kus)	15,00	4 876,91
Z .SDZ v .stojanu,patky-jednot	ks (kus)	15,00	22 823,63

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka: 593 188,91

Souhlasíme u Vás upozorujeme vzhledem k silnému provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a výstražného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato příjmová plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek nebo jiných nepředvídatelných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejich překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo **objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Jiří Janoušek
Referent

Datum:

Pevzal:

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
17110	Úklid po zim (samosb r)	dle požadavku cestmistra	km (kilometr)	20,00	5 878,80 K	117 576,00 K	142 266,96 K	30. 4. 2017
21518	Vyspr.výtł.- s použitím turbomechanizm	dle požadavku cestmistra, výsprava výtłuk na sil. III.t íd	t (tuna)	48,00	3 676,37 K	176 465,76 K	213 523,57 K	30. 4. 2017
21712	Vyspr.- asphalt.sm sí za horka	dle požadavku cestmistra, výsprava výtłuk na sil. II. a III.t íd	t (tuna)	48,00	3 610,50 K	173 304,00 K	209 697,84 K	30. 4. 2017
31335	Vým na SDZ na p vod.stojanu	v obvod dle požadavku cestmistra	ks (kus)	15,00	268,70 K	4 030,50 K	4 876,91 K	30. 4. 2017
31635	Z .SDZ v .stojanu,patky-jednot	v obvod dle požadavku cestmistra	ks (kus)	15,00	1 257,50 K	18 862,50 K	22 823,63 K	30. 4. 2017